
HECTOR ALEJANDRO SALGADO MARES
4.4 kW 29 de Mayo de 2024
01

1,500 kWh $ 5,129

8 1,600 kWh $54

98.95 % BIMESTRE $ 5,075

$30,772.00 MXN $327.00 MXN $30,445.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.5 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 24,370.70



Propuesta 1 29 de Mayo de 2024 13 de Junio de 2024

# 20240005

HECTOR ALEJANDRO SALGADO MARES  

8 JA Solar Mono 550W

1 Solis-GR1P5K-S6

1 Estructura Aluminio

1 Material Eléctrico de Acuerdo con la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de Obre Certificada ECO586.01

1 Gestion CFE

Subtotal $ 81,235.68

Descuento $ 12,185.35

TOTAL (MXN) $ 81,235.68
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1 $ 30,772.00 $ 327.00 $ 24,370.70 $ 30,445.00 $ 54,815.70 $ -14,234.62

2 $ 31,695.16 $ 336.81 $ 0.00 $ 31,358.35 $ 31,358.35 $ 17,123.73

3 $ 32,646.01 $ 346.91 $ 0.00 $ 32,299.10 $ 32,299.10 $ 49,422.83

4 $ 33,625.40 $ 357.32 $ 0.00 $ 33,268.07 $ 33,268.07 $ 82,690.90

5 $ 34,634.16 $ 368.04 $ 0.00 $ 34,266.12 $ 34,266.12 $ 116,957.02

6 $ 35,673.18 $ 379.08 $ 0.00 $ 35,294.10 $ 35,294.10 $ 152,251.11

7 $ 36,743.38 $ 390.46 $ 0.00 $ 36,352.92 $ 36,352.92 $ 188,604.04

8 $ 37,845.68 $ 402.17 $ 0.00 $ 37,443.51 $ 37,443.51 $ 226,047.55

9 $ 38,981.05 $ 414.23 $ 0.00 $ 38,566.82 $ 38,566.82 $ 264,614.36

10 $ 40,150.48 $ 426.66 $ 0.00 $ 39,723.82 $ 39,723.82 $ 304,338.18

11 $ 41,354.99 $ 439.46 $ 0.00 $ 40,915.53 $ 40,915.53 $ 345,253.72

12 $ 42,595.64 $ 452.64 $ 0.00 $ 42,143.00 $ 42,143.00 $ 387,396.72

13 $ 43,873.51 $ 466.22 $ 0.00 $ 43,407.29 $ 43,407.29 $ 430,804.01

14 $ 45,189.72 $ 480.21 $ 0.00 $ 44,709.51 $ 44,709.51 $ 475,513.52

15 $ 46,545.41 $ 494.62 $ 0.00 $ 46,050.79 $ 46,050.79 $ 521,564.31

16 $ 47,941.77 $ 509.46 $ 0.00 $ 47,432.32 $ 47,432.32 $ 568,996.63

17 $ 49,380.03 $ 524.74 $ 0.00 $ 48,855.29 $ 48,855.29 $ 617,851.91

18 $ 50,861.43 $ 540.48 $ 0.00 $ 50,320.95 $ 50,320.95 $ 668,172.86

19 $ 52,387.27 $ 556.70 $ 0.00 $ 51,830.57 $ 51,830.57 $ 720,003.44

20 $ 53,958.89 $ 573.40 $ 0.00 $ 53,385.49 $ 53,385.49 $ 773,388.93

21 $ 55,577.65 $ 590.60 $ 0.00 $ 54,987.06 $ 54,987.06 $ 828,375.98

22 $ 57,244.98 $ 608.32 $ 0.00 $ 56,636.67 $ 56,636.67 $ 885,012.65

23 $ 58,962.33 $ 626.57 $ 0.00 $ 58,335.77 $ 58,335.77 $ 943,348.42

24 $ 60,731.20 $ 645.36 $ 0.00 $ 60,085.84 $ 60,085.84 $ 1,003,434.26

25 $ 62,553.14 $ 664.72 $ 0.00 $ 61,888.42 $ 61,888.42 $ 1,065,322.68

Av Universidad Mzna 251 Lt 1, Snta María Guadalupe Las Torres 1A Sección, Cuautitlan Izcalli, Edo. Méx


